
             
 
 

 

                                   Районное Собрание 
 муниципального образования           

 муниципального района 
«Боровский район» 
Калужской области 

РЕШЕНИЕ 
 

12 апреля 2024 года                                г. Боровск                                                           № 38 
               

О  награждении  Почетной  грамотой   
муниципального              образования  
муниципального района «Боровский  
район» 
 

В соответствии с Положением о почетной грамоте, благодарственном письме и 
должностном значке депутата муниципального образования муниципального района 
«Боровский район», утвержденного Решением Районного Собрания муниципального 
образования муниципального района «Боровский район» № 22 от 07.02.2008 года, 
Районное Собрание муниципального образования муниципального района «Боровский 
район» 

РЕШИЛО: 
 

1.  Наградить Почетной грамотой муниципального образования муниципального района 
«Боровский район» за образцовое выполнение трудовых обязанностей, многолетний 
добросовестный труд во благо развития физической культуры и спорта в Боровском 
районе, высокий профессионализм и в связи с юбилеем со дня рождения Хоменко 
Мадину Шарафутдиновну тренера-преподавателя по настольному теннису МБУ ДО 
«Боровская СШ Звезда». 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
 
Глава муниципального образования  
муниципального района «Боровский район» 
Председатель Районного Собрания                                                                  А.В. Бельский 
 
 
 
 
Отп. 3 экз 
2- в дело 
1-заявителю 


